
Zarządzenie Nr 88/2020 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 09 listopada 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019, poz. 869 ze zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu w 
zakresie własnych wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr ł do niniejszego zarządzenia. 

W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2020 rok, wprowadza się zmiany polegające 
na przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 





Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 88/2020 Wójta Gminy z dnia 09 listopada 2020 r. 
Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 901 000,00 0,00 4 901 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 901 000,00 0,00 4 901 000,00 

6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 4 211 700,00 0,00 4 211 700,00 

BUDOWA NOWYCH POŁĄCZEŃ WODOCIĄGOWYCH SIECI GMINNEJ WZ 
oiPv_.iA^ (v i ip jor \ /^ - r r \ w j c r \ i 

50 000,00 - 11 500,00 38 500,00 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI P R O J E K T O W E J SIECI WODOCIĄGOWEJ 
NA ULICY K R E S O W E J W MALISZEWIE 14 000.00 11 000,00 25 000,00 

ZABEZPIECZENIE I ODWODNIENIE URZĄDZEŃ PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW 
NA ULICY SŁONECZNEJ W K A R O L I N I E 42 000,00 500,00 42 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 81 000,00 0,00 o f UuU,UU 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 000,00 - 2 000,00 64 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 - 2 000,00 64 000,00 

ZAKUP GRUNTÓW 66 000,00 - Z UUU.UU 

70095 Pozostała działalność 15 000,00 2 000,00 17 000.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

P R O J E K T BUDOWY BUDYNKÓW KONTENEROWYCH, SOCJALNYCH W 
JANOWIE 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

Razem 13 980 600,40 0,00 13 980 600,40 





Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 88/2020 Wójta Gminy z 09 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 7 323 790,00 0,00 7 323 790,00 

60016 Drogi publiczne gminne 7 119 265,00 0,00 7 119 265,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 153,00 615,00 2 768,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 667 456,40 -615,00 1 666 841,40 

700 Gospodarka mieszkaniowa 420 300,00 0,00 420 300,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 315 300,00 -2 000,00 313 300,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 -2 000,00 64 000,00 
70095 Pozostała działalność 105 000,00 2 000,00 107 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
754 Duzpieczuiisiwu puuiiuzrm i uctiruria 

: A. 912 485,00 0,00 912 485,00 
75495 Pozostała działalność 20 600,00 0,00 20 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -200,00 2 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 200,00 10 200,00 

801 Oświata i wychowanie 30 351 566,67 0,00 30 351 566,67 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 141 852,00 -13 620,00 3 128 232,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149 690,00 -200,00 149 490,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 196 691,00 -11 220,00 2 185 471,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 130,00 -1 800,00 411 330,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 910,00 -400,00 51 510,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

168 514,00 13 620,00 182 134,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 050,00 200,00 2 250,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 460,00 11 220,00 147 680,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 950,00 1 800,00 25 750,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 370,00 400,00 3 770,00 

Razem: 87 669 806,88 0,00 87 669 806,88 


